
 

Záclonový dálkový ovladač Myers MRC-RF 

pro MСR-220V500W ZB+RF 

 

Uživatelský manuál 

  

 

 

 

 
PRÉMIOVÉ CHYTRÉ DOMÁCÍ SYSTÉMY 

od FIRMY PARTIZAN 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WWW.PARTIZAN.GLOBAL 
2022 



 
 

 
2 

PREMIUM SMART HOME SYSTEMS by PARTIZAN 

 
1. Hlavní prvky zařízení .................................................................................................................................... 3 

2. Nastavení ovladače chytrých záclon ............................................................................................................. 4 

3. Technická specifikace .................................................................................................................................. 5 

 

 

  



 
 

 
3 

PREMIUM SMART HOME SYSTEMS by PARTIZAN 

 
1. Hlavní prvky zařízení 

 
Tento dálkový ovladač se používá k dálkovému ovládání ovladače MCR-220V500W ZB+RF pro chytré ovládání 
záclon. Dálkový ovladač podporuje připojení k 9 takovým zařízením na 9 kanálech číslovaných od 0 do 8. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Digitální displej, který ukazuje číslo kanálu (zařízení) 
2. Tlačítko Vybrat/Nastavení kanálu (zařízení) 
3. Otevření záclony/přepnutí zařízení “nahoru" 
4. Zastavení záclony (pauza)  
5. Zavření záclony/přepnutí zařízení "dolů" 

 

Chcete-li vybrat požadovaný kanál pro ovládání, musíte stisknout tlačítko   . Na digitálním displeji se zobrazí 

blikající tlačítko aktivního kanálu. Chcete-li změnit číslo kanálu, stiskněte  nebo  . Po určení 

požadovaného kanálu, stiskněte   a pokračujte k ovládání záclony. 

 

1 

2 

3 

4 

5 

SET



 
 

 
4 

PREMIUM SMART HOME SYSTEMS by PARTIZAN 

 

2. Nastavení ovladače chytrých záclon        
Připojení dálkového ovladače k MСR-220V500W ZB+RF a další nastavení kanálů se provádí pomocí RF (rádiové 
frekvence). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vnější strana MСR-220V500W ZB+RF a tlačítko Reset na něm. 

 

Chcete-li nakonfigurovat dálkové ovládání tak, aby fungovalo s inteligentním ovladačem záclon Myers MCR-
220V500W ZB+RF, musíte provést následující akce: 

1. Připojte ZigBee Hub a přidejte jej do účtu Partizan Cloud. 

2. Přidejte ovladač chytrých záclon MСR-220V500W ZB+RF do ZigBee Hubu. 

3. Pro konfiguraci každého z tlačítek je nutné přepnout spínač do příslušného režimu RF spojení. Chcete-li to 
provést, musíte použít tlačítko Reset přímo naMСR-220V500W ZB+RF podle pokynů níže. 

• Vyberte požadovaný kanál pro ladění stisknutím tlačítka  podobně jako v části #1. Pomocí tlačítek   

nebo    vyberte požadovaný kanál. Stiskněte znovu tlačítko   . 

• Chcete-li nastavit tlačítko “otevřít”   , stiskněte 5x tlačítko Reset na MСR-220V500W ZB+RF, počkejte 3 

sekundy. Stiskněte znovu tlačítko    na dálkovém ovladači. 
 
 

L L

L

N

N
2S2

Curtain Motor

Output OutputS1 L1



 
 

 
5 

PREMIUM SMART HOME SYSTEMS by PARTIZAN 

• Chcete-li nastavit tlačítko “zavřít”   , stiskněte 6x tlačítko Reset na MСR-220V500W ZB+RF, počkejte 3 

sekundy. Stiskněte znovu tlačítko  na dálkovém ovladači. 

• Chcete-li nastavit tlačítko “pauza”   , stiskněte 7x tlačítko Reset na MСR-220V500W ZB+RF, počkejte 3 

sekundy. Stiskněte znovu tlačítko     na dálkovém ovladači. 

Poté budou tlačítka "Otevřít"   , "Zavřít"   , "Pauza"    k dispozici pro ovládání ovladače záclon MСR-
220V500W ZB+RF. 

VAROVÁNÍ! Pamatujte si, na kterém kanálu je nakonfigurovaná určitá záclona! 

 

 

3. Technická specifikace 

• Provozní napětí: DC 12V 

• Provozní teplota: -20 °C až +60 °C 

• Frekvence: 433.92 MHz 

• Provozní proud: ≤ 16 mA 

• Počet kanálů: 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
6 

PREMIUM SMART HOME SYSTEMS by PARTIZAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technická podpora: 

e-mail: support@partizan. globální 
Skype: partizan-podpora 
Chat: +420 777 054 888 (Viber,  Telegram, WhatsApp)  

 

 

 
Pracovní doba technické podpory: 

https://partizan.global/support/technical-support 

Software Partizan: 

https://apps.partizan.global/ 


